
20/10/2023, 10:16 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6040EA55/03AFcWeA7gNaLjUYLOyNwq6MqK1jkxivrZjK1lkDJytUHdXZD6mZvBCUYRyjSCp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 066-043/2023

CONTRATO Nº: 067/2023
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL (14.950.427/0001-65)
 
CONTRATADA: AIRAN CRISANTO PONTES
05997876438 (21.254.158/0001-68)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
066-043/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos
serviços de espetáculo artístico com personagens vivo,
locação de brinquedos infláveis, pipoqueira e máquina de
algodão doce, para o evento em comemoração ao dia das
crianças que será realizado no dia 15 de outubro de 2023.
 
VALOR TOTAL: R$ 4.440,00 (quatro mil e quatrocentos e
quarenta reais).
 
DOTAÇÃO: 297 - 4 . 2010 . 8 . 243 . 81 . 2.53 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
 
VIGÊNCIA: 11/10/2023 à 29/12/2023.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 11/10/2023.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:6040EA55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/10/2023. Edição 3138
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


